
��:��,'.�št'.1.ť :11.JQ./.o.!'.f I!� 
č ť . .. ....................... .. 

Č: F���.��ť···r···-..............  . 
o 1 3-1��-ixF·••oo,., ...  DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNI Š°LUžEl

f 

" ..... Podpis 
A SMLOUVY O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

dále jen „dohoda" 

uzavřená mezi 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
IČ:00209805,D1Č:CZ00209805 
Bankovní spojení: 
( dále také „správce" a „MOÚ'1 

a 

Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
Lékařská fakulta 
se sídlem: Kamenice 753/5, Brno - Bohunice, 625 00 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.O., děkanem LF MU 
IČ0:00216224,DIČ:CZ00216224 
Bankovní spojení: 
(dále jen „zpracovatef'1 

uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy o poskytování služeb a smlouvy o zpracování 
osobních údajů: 

I. 

(1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20. 3. 2017 Smlouvu o poskytování služeb a
Smlouvu o zpracování osobních údajů (dále jen jako „smlouva"), jejímž předmětem je mj.
vytvoření, provozování a správa externího registru - databáze dat klinického hodnocení
humánních léčivých přípravků: ,,Prospektivní studie zkoumající účinnost lanreotidu na
snížení průjmu vyvolaného chemoterapií u pacientů s kolorektálním karcinomem" (dále
jen „KH").

li. 

(1) Smluvní strany se vzájemně dohodly, že smlouva bude z důvodu nedostatečného náboru
pacientů do KH ukončena k okamžiku uveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o Registru smluv").

(2) Smluvní strany se dohodly na vyrovnání závazků ze smlouvy následujícím způsobem:

a) Vzhledem k tomu, že Etapa 2 dle čl. V odst. 1 b) ,,provoz registru v průběhu
zadávání dat správcem, prováděn( analýz a statistických zpracování v průběhu
zadávání dat dle zadání správce v rozsahu maximálně 20hodin/ročně (a to ve /hutě
sjednané osobami dle čl. Vlll. odst 7 této smlouvy a nebude-li tato lhůta sjednaná,
pak vždy do 30 dnů počítaných od požadavku ze strany správce), technická
podpora ve formě helpdesku" byla z podstatné části zpracovatelem realizována a
splněna, je správce povinen zaplatit zpracovateli odměnu dle čl. VI odst. 3 b) ve
výši 35.000 Kč bez DPH (42.350 Kč vč. DPH). Tato částka bude fakturována k



datu účinnosti této dohody. Den účinnosti této dohody se sjednává jako den 
uskutečnění zdanitelného plnění. Částka je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne 
doručení faktury MOÚ. 

b) Etapa 3 dle čl. V odst. 1 c) ,,vyhotovení závěrečné analýzy v rozsahu nezbytném k
řádnému vyhodnocení výsledku KH a finálního statistického zpracování dat 
zadaných správcem, předání výstupu statistického zpracování v elektronickém
formátu, předání zálohy registru správci na CD/DVD" bude zpracovatelem
vyhotovena na základě dat obsažených v databázi ke dni podpisu této dohody, a
tudíž je správce povinen zaplatit zpracovateli odměnu dle čl. VI odst. 3 c) ve výši
50.000 Kč bez DPH (60.500 Kč vč. DPH). Tato částka bude fakturována po
předání závěrečné analýzy po podpisu předávacího protokolu. Den podpisu
předávacího protokolu závěrečné analýzy se sjednává jako den uskutečnění
zdanitelného plnění. Částka je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury
MOÚ.

(3) Smluvní strany prohlašují, že vyjma závazků uvedených v odst. (2) tohoto článku nemají
vůči sobě žádná další nevypořádaná plnění vyplývající ze smlouvy.

(4) Smluvní strany konstatují, že ujednání smlouvy zavazující smluvní strany i po ukončení
trvání smlouvy budou smluvními stranami nadále respektována a dodržována.

III. 

(1) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění podle zákona o Registru
smluv.

(2) Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této dohody si vzájemně vyjasnily, které části
této dohody podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

(3) Nezveřejní-li Smluvní strany část dohody uzavřené a/nebo jejich dodatků v Registru
smluv dle zákona o Registru smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů,
zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných
informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob.

(4) Tato dohoda může být měněna a upravována pouze na základě písemného číslovaného
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

(5) Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení s platností originálu.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují vlastnoruční podpisy oprávněných
zástupců smluvních stran.

V Brně dne j 1. 08. 2018

za správce 
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. 
ředitel MOÚ 

2 

V Brně doc 

za zp1:a;mvatele 
prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.O., 
děkan LF MU 




